



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murbyg 3150 IVS

Nordre Strandvej 265 B, 1, 3140 Ålsgarde

CVR-nr. 36 07 73 60

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Susanne Ditte Lysdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murbyg 3150 IVS Nordre Strandvej 265 B, 1 3140 Ålsgarde
	CVR-nr.: 36 07 73 60
	Stiftet: 20. august 2014
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Nymand Pedersen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	KNP Holding 2017 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	341.623	206.603
1 Personaleomkostninger	0	-985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger	-201.881	0
Driftsresultat	134.742	200.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.799	-22.079
Resultat før skat	129.943	178.539
3 Skat af årets resultat	-26.382	-39.267
Årets resultat	103.561	139.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	123.889
Overføres til overført resultat	103.561	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	33.971
Disponeret fra overført resultat	0	-18.588
Disponeret i alt	103.561	139.272



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	15.000
5	Investeringsejendomme	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.505	19.432
	Udsudte skatteaktiver	120	0
	Andre tilgodehavender	936	2.221
	Tilgodehavender i alt	<u>15.561</u>	<u>21.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.689</u>	<u>201.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>577.250</u>	<u>223.304</u>
	Aktiver i alt	<u>587.250</u>	<u>238.304</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	103.561	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	123.889
Egenkapital i alt	143.561	163.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	206
Hensatte forpligtelser i alt	0	206
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.437	6.500
Selskabsskat	23.760	36.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.948	5.412
Anden gæld	262.544	25.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.689	74.209
Gældsforpligtelser i alt	443.689	74.209
Passiver i alt	587.250	238.304

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	1	6.028	18.588	0	24.617
Henlagt af årets resultat	0	33.971	-18.588	123.889	139.272
Egenkapital 1. maj 2020	1	39.999	0	123.889	163.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-123.889	-123.889
Henlagt af årets resultat	0	0	103.561	0	103.561
	1	39.999	103.561	0	143.561



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	985
	0	985
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.799	22.079
	4.799	22.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.708	42.350
Årets regulering af udskudt skat	-326	-3.083
	26.382	39.267
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	25.000	25.000
Kostpris 30. april 2021	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-10.000	-5.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-15.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	10.000	15.000



	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2020	0	457.560
Tilgang i årets løb	1.873.418	517.440
Afgang i årets løb	<u>-1.873.418</u>	<u>-975.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNP Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38 82 84 87, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


